Thomas&Betts

HO75GRA-C

T&B Industrial Fitting

Manchon T&B pour mise a la terre fait
d'aluminium. Grosseur 3/4 po

[Général

Type:

Application:

[Matériau:

T&B UPC:

T&B Status:
[Caractéristiques spéciales:

Dimensions
Grosseur (po):
Dimension A (po):
Dimension B (po):
Dimension C (po):
Dimension D (po):
Dimension E (po):

Raccords pour conduits métalliques rigides et intermédiaires
Concu pour donner un rendement inégalé

Zinc

78621036105

M

Certifié CSA pour emplacements dangereux : Classe I, Division 2,
Classe Il, Divisions 1 et 2, Groupes E, Fet G

3/4
12-1/32
1-19/32
29/32
3/16
25/32




