

H075GRA-C



**T&B Industrial Fitting**

Manchon T&B pour mise à la terre fait d'aluminium. Grosseur 3/4 po

#### Général

Type:	Raccords pour conduits métalliques rigides et intermédiaires
Application:	Conçu pour donner un rendement inégalé
Matériaux:	Zinc
T&B UPC:	78621036105
T&B Status:	M
Caractéristiques spéciales:	Certifié CSA pour emplacements dangereux : Classe I, Division 2, Classe II, Divisions 1 et 2, Groupes E, F et G

#### Dimensions

Grosseur (po):	3/4
Dimension A (po):	12-1/32
Dimension B (po):	1-19/32
Dimension C (po):	29/32
Dimension D (po):	3/16
Dimension E (po):	25/32